[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
НЫН

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От____________ ​​2010 г                     №                                                                 c.Шира
О проведении публичных

слушаний по вопросу «Изменения

вида разрешенного использования

земельных участков»

  Рассмотрев заявления от граждан об изменении разрешенного вида использования земельных участков, руководствуясь    подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса» (с последующими изменениями), статьей 39 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьями 11,  29  Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001г. №136-ФЗ (с последующими изменениями),  руководствуясь статьями 5,22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  07 июня 2010 года в 11 часов в  зале заседаний администрации муниципального образования Ширинский район» публичные слушания по вопросу «Изменения вида разрешенного использования земельных участков».

2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  вопросу «Изменения вида разрешенного использования земельных участков» согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Ширинский район

С.Н.Зайцев
Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Ширинский район

от _____2010г.№__

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу изменения

вида разрешенного использования  земельных участков»

1. Председатель комиссии: Глущаков Владимир Николаевич, заместитель главы администрации муниципального образования Ширинский район.

2. Секретарь комиссии: Грушина Наталья Николаевна, ведущий специалист управления муниципальным имуществом администрации

 Члены комиссии:

3. Суворов Павел Васильевич, начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования Ширинский район;
4. Дмитриев Михаил Васильевич, руководитель УМИ администрации
5. Васильев Богдан Николаевич, член комиссии по промышленности, ЖКХ и аграрным вопросам. Совета депутатов муниципального образования Ширинский район;
6. Селезнева Анастасия  Александровна, юрист администрации.

При равенстве голосов председатель имеет право второго решающего голоса.

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления, распоряжения главы

муниципального образования Ширинский район

О проведении публичных  слушаний по вопросу «Изменения  вида разрешенного использования  земельных участков»_______________________________________________________________

                                                                                                        № ______ от ________ 2010 г.

	 Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	 Замечания, подпись, дата

	 Заместитель главы администрации м.о., председатель земельной комиссии
	Глущаков В.Н.

	Управляющий  делами м.о.

	            Гетманенко В.А.

	Руководитель управления муниципальным имуществом  администрации  м.о.
	Дмитриев М.В.

	Начальник правового отдела
	Исаев В.И.

	Начальник отдела архитектуры администрации
	Суворов П.В.

Кто готовит проект _______________________________________________

                                                  (отдел, управление)

Докладчик ________________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Содокладчик

__________________________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Рассматриваемые документы: заявление граждан об изменении вида разрешенного использования земельных участков, представленные документы.
Представленные документы хранятся в управлении муниципальным  имуществом администрации муниципального образования Ширинский район._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Руководитель управления_______________________М.В.Дмитриев   ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Разослать:

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

Зав. отделом _____________________________________________________

Количество отпечатанных экз.______________________________________

Дата поступления проекта в общий отдел____________________________

Дата поступления после доработки _______________________________

Дата отправки __________________________________________________